RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES TURISTICOS MANUEL HIDALGO E HIJOS & ASOCIADOS S.A.

DIRECCION MARIANO REYES Y PEDRO DE ALFARO No. OE11-51 BARRIO: VILLAFLORA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 163819
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792222532001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.163819.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1717710394

AGUILAR ROMAN MARITZA DEL CARMEN

ECUADOR 80.0000

1705999652

1711009314

1704395290

0500589288

1709180697

1700808213

1706456504

1714468939

1800493486

0300910668

T
oo
e

LOPEZ LUIS RODRIGO

MENDOZA LOPEZ JUAN CARLOS
NUNEZ SEVILLA HECTOR ENRIQUE
PINGUIL PINGUIL MANUEL JESUS

1707207914 SANCHEZ CUSTODIO LUIS ALCIDES ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



