



**SUPERINTENDENCIA**  
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES TURISTICOS MANUEL HIDALGO E HIJOS & ASOCIADOS S.A.
DIRECCIÓN	MARIANO REYES Y PEDRO DE ALFARO N°. OE11-51 BARRIO: VILLAFLORA
EXPEDIENTE	163819
RUC	1792222532001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.163819.2017.1

#### NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1717710394	AGUILAR ROMAN MARITZA DEL CARMEN	ECUADOR	80.0000
1705999652	CADENA REMACHE CARMEN CECILIA	ECUADOR	80.0000
1711009314	CHICAIZA HIDALGO GLADYS DEL CONSUELO	ECUADOR	80.0000
1704395290	CHICAIZA HIDALGO LUIS RAMIRO	ECUADOR	80.0000
0500589288	CHICAIZA JIMENEZ SEGUNDO OSWALDO	ECUADOR	80.0000
1709180697	GARZON FLORES MAURICIO RENE	ECUADOR	80.0000
1700808213	HIDALGO HERRERA MANUEL MESIAS	ECUADOR	80.0000
1706456504	LOPEZ LUIS RODRIGO	ECUADOR	80.0000
1714468939	MENDOZA LOPEZ JUAN CARLOS	ECUADOR	80.0000
1800493486	NUÑEZ SEVILLA HECTOR ENRIQUE	ECUADOR	80.0000
0300910668	PINGUIL PINGUIL MANUEL JESUS	ECUADOR	80.0000
1707207914	SANCHEZ CUSTODIO LUIS ALCIDES	ECUADOR	80.0000